橿原市体育施設指定管理者候補者選定委員会 概要

〇日時 《施設視察》 平成28年 9月29日(木)午後1時30分~午後2時30分

《第 1 回》 平成28年10月12日(水)午後1時30分~午後3時

《第 2 回》 平成28年10月17日(月)午後1時30分~午後4時30分

○場所 橿原市役所 本庁 本館3階第2会議室

○出席者 《選定委員会委員(敬称略)》

委員長 岡崎 益光

委員 白石 晃

委員 豊川 妙子

委員 深水 麻里

委員 吉田 廣彰

○事務局

1. 審查対象

橿原運動公園

申請者 2事業者 (現指定管理者含む)

2. 指定管理者候補者選定の経過

平成28年8月26日から募集要項を配布し、次期指定管理者の公募を9月21日まで募ったところ、 現指定管理者を含めた事業者2者から提案があり、橿原市体育施設指定管理者候補者選定委員会(以下「選定委員会」という。)に諮問しました。選定委員会では、第1次審査として書類審査、第2次審査として事業者からのプレゼンテーションによる審査を行いました。

3. 選定された指定管理者候補者

団体名 公益社団法人 橿原市スポーツ協会

代表者名 会長 森下 健男

所在地 奈良県橿原市雲梯町 323 番地の 2

4. 審查結果

応募のあった事業者2者について、10月12日に第1回選定委員会を開催し、書類審査となる第1次審査を実施しました。書類審査では、2団体とも募集要項で第1次審査基準として定める平均点36点以上であったため、10月17日には第2次審査として両事業者からのプレゼンテーション審査を行いました。

第2回選定委員会では、プレゼンテーション審査の結果、2事業者中最高得点である657点(審査委員平均69点(100点換算))を獲得した公益社団法人橿原市スポーツ協会を次期指定管理者候補者として選定しました。